

## Haberler

## News

### **Kütüphane kullanımında Çorum ilk sırada**

Kültür Bakanlığı Kütüphaneler Genel Müdürlüğü'nün istatistiklerine göre, 1998'in Ocak-Eylül ayları arasında halk kütüphanelerinden yaklaşık 13 milyon kişi yararlanırken, okuyucu istatistiklerine göre yapılan sıralamada Çorum ilk, Yalova ise sonuncu sırada yer aldı.

### **Bir Kitapta 40 Yıl**

Derneğimizin ilk üyesi ve mesleğimizin duayeni Osman Ersoy'un "Kütüphaneciliğimizde 40 Yıl" adlı derlemesinin yayın hayatına kazandırılması anısına Dernek binasında bir kutlama yapıldı. Prof. Dr. Ersoy toplantıya katılanlara kitaplarını imzaladı.

### **IFLA'nın Alt Komite Üyeliklerine İstekli Çıkmadı**

Uluslararası Kütüphane Dernekleri ve Kurumları Federasyonu, bünyesindeki seksiyonlarda ülkemizi temsil edecek yeni üyelerin belirlenmesi konusunda TKD'ye duyuruda bulunmuştur. Bunun üzerine Derneğimizin yaptığı duyuruya meslektaşlarımızdan bugüne kadar bir cevap gelmemiştir.

### **Bilgisayar ve Cehalet**

Teknolojik gelişmelerin bilgiye zahmetsiz ulaşmanın yollarını açarken, yüzeyselliği özendirerek yeni bir cehalet türü yarattığı ve çocukların kiptan önce bilgisayarla tanışmasının pedagojik bir hata olduğu belirtildi (Radikal Gazetesi, 7.2.1999).

### **Cumhuriyet'te "Kütüphaneci Gözüyle"**

Cumhuriyet gazetesinin kitap ekinde özellikle kütüphanecilere kitap seçiminde yardımcı olmak amacıyla ilki Şubat ayında yayımlanan yeni bir köşeye yer veriliyor. Bu köşede "Kütüphaneci Gözüyle" başlığı altında her sayıda bir kütüphanecinin katkısıyla çeşitli çocuk kitaplarının tanıtımı yapılacak.

### **1949'dan 1999'a TKD'nin 50. Kuruluş Yıldönümü**

Mesleğimizin ilk ve en eski derneği olan TKD'nin Kuruluşunun 50. Yılı düzenlenecek bilimsel ve sosyal etkinliklerle kutlanacaktır.

17-21 Kasım 1999 tarihinde Ankara Milli Kütüphane Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek etkinliklerin teması "Bilginin Serüveni: Dünyü, Bugünü, Yarını..." olarak belirlenmiştir.

Derneğimizin ve mesleğimizin 50 yılının ve geleceğinin tartışılacağı bu uluslar arası sempozyuma tüm meslektaşlarımızın katılımlarını bekliyoruz.

Konu ile ilgili duyurular *Türk Kütüphaneciliği*'nde sizlere ulaştırılacaktır.

### Ulus'tan Bülten

Ulus Halk Kütüphanesi müdürlüğü "Kitap Haber" adlı bir bülten yayımlamaya başlamıştır. Meslektaşlarımıza başarılar diler, mesleğimize katkılarının devamını bekleriz.

### Emily Dean ve Sema Göksel Vakfı Ödülleri

Her yıl A.Ü. D.T.C.F. Kütüphanecilik Bölümü mezunlarının hazırladığı bitirme tezlerinin en başarılılarına Emily Dean Ödülü verilmektedir. 1997-1998 öğretim yılı bahar döneminde ek sınavlara kalmadan ve yıl kaybetmeden mezun olan öğrencilerin bitirme tezleri oluşturulan bir jüri tarafından değerlendirilmiştir. Değerlendirme sonucunda Tülay Bulut birincilik ödülünü, Osman Nuri Solak ikincilik ve Meral Coşku-

ner ise üçüncülük ödülleri almışlardır. Yine A.Ü. D.T.C.F Kütüphanecilik Bölümü'nden yıl kaybetmeden not toplamı en yüksek olan adaya verilen Sema Göksel Vakfı ödülünü bu yıl Arzu Konuk almıştır.

### Hacettepe ve D.T.C.F. Kütüphanecilik Bölümü Öğrencilerinin Kaynaşma Kokteyli

TKD Ankara Şubesi önderliğinde TKD Genel Merkezi ve ÜNAK'ın desteği ile 27 Şubat Cumartesi günü bir kokteyl düzenlendi. Her iki Kütüphanecilik Bölümü öğrencilerinin kaynaşması amacıyla düzenlenen kokteyl çeşitli etkinliklerle ve geniş bir kütüphaneci katılımıyla gerçekleşti.

### Kütüphane Otomasyonu Semineri

ÜNAK 22-23 Şubat 1999 tarihleri arasında Çukurova Üniversitesi'nde Kütüphane Otomasyonu, İnternet ve 21. Yüzyıla girerken kütüphanelerimizin durumlarının ve sorunlarının tartışılacağı bir seminer düzenledi.